Через кілька днів відбувалася
ще одна аудієнція, під час якої цар повідомляв послам, що для переговорів з
ними він призначив кількох бояр. Прийоми у царя могли відбуватися по
кілька разів, а на завершення їх влаштовувалася прощальна аудієнція 2І.

Отже, перший офіційний прийом послів Війська Запорозького відбувся
27 лютого (9 березня за н. ст.) у Посольській палаті. їх урочисто приймали
глава Посольського приказу думний дяк Іван Грамотін та дяк Сава Романчу-
ков. Цьому передувало запрошення запорожців до Посольської палати, пере-
дане через прикомандированого до них пристава - стрілецького сотника Яко-
ва Бескова. В його супроводі П.

Коли ж запорозьких послів запросили на останній прийом і чи обмежив-
ся він врученням П. Одинцю та його товаришам грошового жалування, хут-
ряних шапок та інших подарунків? Можна стверджувати, що запорозькій по-
сольській делегації останній прийом був влаштований у Посольському при-
казі не раніше 21 квітня (1 травня за н. ст.). Саме того дня цар Михайло Фе-
дорович видав грамоту, адресовану гетьманові Петру Конашевичу, отаманам,
сотникам, осавулам та всьому Війську Запорозькому.

В цьому документі, врученому запорозьким послам І. Грамотіним і С.